
Okresní fotbalový svaz PÍSEK
                 Nábřeží 1.máje 2518,  397 01 Písek

           tel. 604 856 457 , ofspisek  @seznam.cz  

ZÁPIS VV ČÍSLO 10/2024

Jednání VV OFS Písek ze dne 20.06.2024

Přítomni: Řezáč Michal, Šimek Roman, Košatka Josef, Peklo Michal, 

Nepřítomni: Koller Jan, Houdek Petr

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PROGRAM VV č. 10 : 

1) Zahájení 

2) Zpráva o činnosti FAČR a Jč KFS 

3) Zpráva o činnosti OFS Písek, uzavření soutěžního ročníku 2023/2024

4) Příprava soutěžního ročníku 2024/2025

5) Finanční zpráva OFS Písek 

6) Závěr 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1) Zahájení/ schválení programu:

 VV OFS Písek zahájil předseda VV v 18:00 hod. Přivítal všechny přítomné 

členy a navrhl programem VV 10/2024, který byl jednomyslně schválen v 

předložené podobě. Byla také provedena kontrola splnění úkolů z VV 09/2024 – 

splněno

 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2) Zpráva o činnosti FAČR a Jč KFS

mailto:ofspisek@seznam.cz


Předseda VV seznámil přítomné členy s     průběhem VH FAČR  

- schválení novelizace Stanov FAČR platné od 1.3.2024

- schválení přerozdělení společných zdrojů FAČR v roce 2025

- schválení prodeje stadionu Evžena Rošického zájemci AC Sparta Praha fotbal, a.s.

- schválení statutu pobočných spolků

- novelizace Přestupního řádu platná od 13.06.2024

- novelizace Soutěžního řádu platná od 01.07.2024

- novelizace Disciplinárního řádu platná od 01.07.2024
 vzato na vědomí

 

Předseda VV seznámil přítomné členy s     informacemi z     Jč KFS  

- finále Samson cupu 2024 na stadionu SK Dynamo České Budějovice. Ve          
finále Samson cupu účast zástupce OFS Písek FC AL-KO Semice – 2. místo 

- předložení návrhu TL Jč KFS pro podzim 2024 – předáno STK OFS Písek

- návrh na zavedení pokud pro hráče za kumulaci obdržených OT/ŽK 
v soutěžích Jč KFS (4x,8x,12x)

- schválení nominace OFS Písek na cenu Judr. Václava Jíry – Křišťál Václav

- informace o zasedání Regionální komise FAČR

- losovací aktiv mistrovských soutěží Jč KFS 2024/2025 28.06.2024 VŠTE ČB

                                                                                                            vzato na vědomí

3) Zpráva o činnosti OFS Písek a plán akcí na jaro 2024

Předseda VV informuje přítomné členy

- vyúčtování dotace na organizaci turnajů výběrů OFS ve výši 20 000,- Kč. 

Dotace vyúčtována a překontrolována dne 12.06.2024

- dne 10.06.2024 byla administrativně vyřízena Smlouva s FAČR o přidělení 

dotace na činnost OFS Písek ve výši 253 378,- Kč ( o 9 000,-Kč méně 2023)

- předseda VV OFS informuje přítomné, že Galavečer OFS Písek 27.06.2024 

v KD Milevsko je plně připraven



 vzato na vědomí

- žádosti oddílů OFS Písek o příspěvek na oslavy výročí založení klubu

SK SIKO Čimelice, TJ Sokol Hrazánky, AFK Smetanova Lhota, SK Skály a FK 

Protivín ve výši 10 000,-Kč

     pro: 4  proti: 0  zdržel se: 0

- předseda VV a STK seznámil přítomné členy o konečných tabulkách 

mistrovských soutěží OFS Písek. Předseda konstatuje, že všechny výsledky 

jsou doplněny a zápisy uzavřeny. Tabulky soutěží jsou tedy konečné. 

OP II. třída muži:

1.místo a postup do I.B. třídy mužů – TJ Sokol Čížová

Sestup do OS III. třídy mužů s posledního místa SK Oslov

Vzhledem k tomu, že TJ Božetice nepřihlásily účast v soutěžích Jč KFS, byla 

podána přihláška do mistrovských soutěží OFS Písek a zvýšení sestupujících 

z vyšší soutěže do soutěží OFS Písek dle SŘ FAČR § 19 a dodržení  RS OFS 

Písek §19 odst. 1-6.

P oslovení mužstev o možném postupu do I.B. v dalším pořadí dle SŘ FAČR 

platného od 1.7.2023 nereflektovalo žádné mužstvo možnost postupu do I.B. z 

2 a 3. místa OP. 

V OP II. třídy mužů došlo vlivem přihlášky TJ Božetice a nereflektování 

možnosti postupu k dodatečnému sestoupení oddílu TJ Blaník Milenovice z 13.

místa do OS III. třídy mužů 

      pro: 4  proti:0  zdržel se: 0

OS III. třída muži:

Předseda konstatuje, že všechny výsledky jsou doplněny a zápisy uzavřeny. 

Tabulky soutěží jsou tedy konečné.

1.místo a postup do OP II. třídy mužů - TJ Sokol Záhoří 

Vzhledem k tomu, že OS III. třída mužů je nejnižší mistrovskou soutěží mužů, 

nesestupuje se.

     pro: 4  proti: 0  zdržel se: 0

Mistrovské soutěže mládeže OFS Písek – předložené tabulky předkládá 

předseda VV ke schválení a následnému vyhlášení na Galavečeru OFS Písek

     pro: 4  proti: 0  zdržel se: 0



Předseda VV předkládá ke schválení konečné tabulky soutěže slušnosti za 

2023/2024.

OP II. třída mužů – 1. FC Boston Kluky a TJ Blaník Milenovice

OS III. třída muži – TJ Albrechtice nad Vltavou a SK Oslov,,B“ 

      pro: 4 proti: 0  zdržel se: 0

VV schvaluje konečné tabulky a následné postupy a sestupy v soutěžích OFS 

Písek         pro:4  proti:0  zdržel se:0

Předseda VV seznámil přítomné členy s obdrženým doporučeným dopisem 

předsedkyně RK OFS Písek o rezignaci na funkci předsedkyně RK OFS. 

Předseda VV informuje o následné odpovědi ohledně platných Stanov OFS 

Písek, kdy RK je samostatně volený orgán VH OFS Písek a odvolání, nebo 

jmenování předsedy je záležitostí RK. Proto byl zaslán doporučený dopis všem

členům RK a požadavek o svolání RK a následné zvolení nového předsedy RK 

OFS Písek             vzato na vědomí

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Zprávu KM předkládá předseda VV OFS Řezáč Michal

Vyhodnocení ukončení dlouhodobé soutěže výběrů OFS.

Informace o konaném kempu výběrů OFS dívky - ročník 2009 – 2015, který se 

konal dne 17.06.2024 od 17:30 v Písku. Kempu se zúčastnilo celkem 26 dívek 

z celého OFS.             vzato na vědomí

Informace o konaném kempu výběrů OFS – ročník 2014, který se konal dne 

19.06.2024 od 17:00 v Protivíně.  vzato na vědomí

Předseda VV informuje členy o změně místa konání PFT OFS Písek. Z důvodu 

nedokončené rekonstrukce sportovního areálu FC AL-KO Semice, se místem 

konání PFT bude sportovní areál TJ Sokol Čížová. Předseda děkuje za vstřícné 

a rychlé jednání starostovi obce Čížové ing. Tomáši Korejsovi.

 vzato na vědomí



4) Příprava soutěžního ročníku 2024/2025

Uzávěrka přihlášek pro soutěžní ročník 2024/2025 byla stanovena na 

19.06.2024. STK konstatuje, že dne 19.6.2024 jsou všechny přihlášky včetně 

přihlášení TJ Božetice na OFS Písek.             vzato na vědomí

VV OFS Písek vyhlašuje pro soutěžní ročník 2024/2025 mistrovské soutěže 

8. liga muži

9. liga muži

OP starší žáci

OP mladší žáci

OP starší přípravka

OP mladší přípravka I.

OP mladší přípravka II.         pro:4  proti:0  zdržel se:0

Rozhodnutím VV byla součástí přihlášky i anketa ohledně opakovaného 

střídání a provádění kopů ze značky pokutového kopu při nerozhodném 

výsledku na konci utkání. 

Výsledky ankety:

Opakované střídání PRO 24 PROTI 0 oddílů OFS Písek

Provádění kopů PK PRO 19 PROTI 5 oddílů OFS Písek

VV schvaluje anketu oddílů OFS Písek ohledně opakovaného střídání a 

provádění kopů ze značky pokutového kopu při nerozhodném výsledku na 

konci utkání i v soutěžním ročníku 2024/2025

        pro:4  proti:0  zdržel se:0

Startovné a poplatky v mistrovských soutěžích OFS Písek pro soutěžní ročník 

2024/2025

8.liga 2000,-Kč

9.liga 1500,-Kč

Soutěže mládeže OFS Písek bez startovného

Kompenzační poplatek za chybějící mužstva mládeže 2 000,-Kč

        pro:4  proti:0  zdržel se:0



Rozhodnutím VV OFS Písek se v soutěžním ročníku 2024/2025 nebude tisknout

RS OFS Písek. RS bude pouze v elektronické podobě, každý oddíl ho dostane 

v elektronické poště a bude vystaven na webových stránkách OFS Písek.

        pro:4  proti:0  zdržel se:0

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

5) Finanční zpráva OFS Písek 

Výdaje OFS Písek od 09.04.2024

Oprava dveří Sportovní hal Sokol Písek 5 284,- Kč

Doprava výběry OFS Písek Tábor 7 358,- Kč

Doména OFS Písek web    276,- Kč

Poháry Galavečer OFS Písek 7 632,- Kč

Medaile Galavečer OFS Písek + ceny oddíly Sabe 6 413,- Kč

Pronájem sportovního areálu SK Oslov 3 000,- Kč

Pronájem sportovního areálu TJ Sokol Záhoří 4 000,- Kč

Dotace pokladny 15 000,- Kč

Míče Penalty č.3 a č.4 14 208,- Kč

Cestovné rodiče výběry OFS Písek 2 700,- Kč

Sportovní materiál PFT OFS Písek 34 724,- Kč

Klubové výročí oddílů OFS Písek

SK SIKO Čimelice 10 000,- Kč

TJ Sokol Hrazánky 10 000,- Kč

AFK Smetanova Lhota 10 000,- Kč

SK Skály 10 000,- Kč

FK Protivín 10 000,- Kč

Příjmy OFS Písek od 09.04.2024

Dotace na činnost OFS 2024 253 378,- Kč

Sběrná faktura duben 2024 3 400,- Kč

Sběrná faktura květen 2024 22 700,- Kč

Zůstatek na účtu OFS Písek k 20.06.2024 582 432,- Kč



6) Závěr 

Závěr Na závěr jednání VV Okresního fotbalového svazu Písek poděkoval 

předseda přítomným členům VV za účast, popřál všem klidnou dovolenou a 

krásné léto a ve 20:30 hod jednání VV ukončil. 

Zápis provedla 

Halamová Romana v.r.


